EAAHNIKH AHMOKPATIA

EONIKO KAI KAITOAIXTPIAKO
ITANEINIXTHMIO AOHNQN

XXOAH EINIETHMON THX ATQI'HX
TMHMA EKITAIAEYXHYX KAI AT'QI'HX
XTHN INPOXXOAIKH HAIKIA

OPKOQMOXIA ®OITHTOQN/TPIQN ITEPIOAOY ®EBPOYAPIOY
AKAA. ETOYX 2015-2016

Ot pormréc/tpieg Tov Tunpatog E.A.ILH. mov ohokArpocay tig 6movdég Toug Kotd
mv e&etaotikn nepiodo PEBPOYAPIOY 2016

OA OPKIXTOYN
THN IEMIITH 26 MAIOY 2016

OPA 13:00 p.p.

otV aiBovca tehet@v ToL KeVTpwoL Ktipiov tov [Mavemotuiov (IMovemonuiov
30).

O1 mroyiovyor opeilovv va mpoceAbovy oto kevipiko ktipto tov Ilavemotnuiov uia,
WP TPV TV OPKOUOTIA.

Kabe opxilopevog pmopet v karéoel to avatepo téocepa (4) dropa to omoio Oo
TPENEL VO, TPOGELDOVV GTO YMPO TNG TEAETNG £VA TETAPTO TPV OO TV OPKMOUOGIAL.

O TV L0VY 0L pETA TO TEAOG TG OpKOpOGiag Oa Tapaiapfovv:
1. Avrtiypago mruyiov.
2. Thotoromtikd avarlvtikng Babporoyiog pe fabuod mrvyiov.
3. ITwtomomtikod pe Pabuod mruyiov.

>10 €€Ng yw Vv ékdoon GALov mioTomomTikov ov o {nnbel and ™ I'papparteio
(m.x. avtiypago mruyiov, ovoivtikn Poabuoroyia, Pefaiwon k.A.m.) amotteitor o
aplOOG UNTPMOV TOL POITNTY| KO 1) NJLEPOUNVIL OPKOUOGTOG.

Oocot mruytovyot evdtapépovtar va ektunwbel 1o mruyio Tovg o€ TEPyOUnVY, LTOPOHV
va pocépyovtar ot I'pappateio META THN OPKOQOMOZXIA TOYXE tig uépeg ko
dpeg oL dEYETAL KOTAPAALOVTOG TO GYETIKO TAPAPOAO.

H opxopoocio 0a yiver pe Tfevvo



20C TOPOKOAODUE VO, EVIUEDWTETE TOVC GUVOOOVC GOC OTL OTOYOPEDETAL
QVOTHPO. N PLYN KOUPETL EVTOC KOOI EKTOC 0T0 Ywpo tov Tloveriotnuion

ABnva, 14 Ampihiov 2016

ENHMEPQXH KAI OAHI'IEX
I'TA THN TEAETH OPKQMOZIAX TON IITYXIOYXQN TOY E.K.IIL.A.

Opxiiopevor:
O opxilopevol KaAovvtal vo TpocéAfovy otov ympo delaywyng TG TEAETNG W0 dpa Tpwv
amo Vv Evapén TG TEAETNG TPOKEEVOL VO ETOHACTOVV £XovTog Hall amapottteg povo Ty
0oTVVORIKN TOVG. TIpty amd Vv €160806 Tovg ot Meydin AiBovsa Tedetmv ot opkilopevor Ba
TPEMEL VAL APNVOLV TO, TPOCWOTIKE TOLG OVTIKEIEVA (TOAVTES, TOATO, KwnTd, KTA.) GTOLG
oweiovg Tovg. O apBudg TV Kaleopévov ovd opkilopevo dev pmopel vo vrepPaivel Ta
técoepa (4) GTopa.
KoAeopévor:
O1 xokeouévol eleépyovtal 6Tov ¥Mpo deéaymyng e teAetng 15" Tpv amd tnv Evapén.
A0y ogfacpod tov 1otopikod ktnpiov tov llavemotnpiov Abnvov kol g TEAETNS
OPK®UOCTIAG, ATOYOPEVETAL OVGTNPA 1] KATOVAAMGT GayNnToL Kol ToTov €viOc g AiBovsag
Teletdv, kabhg Kot n plyn KOUEETL KOl 1 ¥pHon KOpvog, Kopouovlog K.0. TOG0 GTOLG
E0MTEPIKOVG OGO KOl GTOVG EEMTEPTKOVG YDPOLS TOV KTNpiov.
DoToyphenon TeELETIG:
Ytov ydpo Oeoywyng TG TEAETNG OpPK®UOCIiaG emTtpémetal 1 €l0000C 0E 1O1DTEG
Q®TOYPAPOVE, GTOVG Omoiovg £xel yopnyndel Aadewr QwTOYPAPNONG KoL QEPOLV KAPTQ
dlamioTevong Le To AoyOTLTTO TOV [8pv TG,
Yag emonpoivovpe Ot
* H potoypaenon eivor Tpootpetik).
* H ncdinomn tov potoypapidv dev amotekel 6000 tov [dpdpartos.
* H avdpmon ¢otoypapidv omd TovG OIMTEG QOTOYPAPOVE GTO OladikTvo OgV
EMTPEMETOL AOY® TPOOTUGING TPOCOTIKMY OESOUEVMV.
* O VYNAOTEPES TIUES TOANONG TOV POTOYPOUPL®OV Elvar o1 akOAoVOES:
13x18 x 2 pwtoypapieg =6 €
15x21 x 2 pwtoypapieg =8 €
20x30 x 2 potoypapieg =10 €



ONOMAZXTIKH KATAXTAXH IITYXIOYXQN ITEPIOAOY ®EBPOYAPIOY
AKAA. ETOYX 2015-2016

1. Avioviddov-Mracddpa [TapOéva
2. ApayoBitn 'ewpyia

3. Avyovot Atovucia

4. Boaldka Odiern

5. Bopeld Iodvva-Bépa

6. Byevd Evayyelia

7. Béton Mapia

8. Blacepov Mapia

0. Blayoyidvvn Awkortepivn
10. ['ewpyiov Mapyapita

11. [MoavvorovrAov Evppocivn
12. [MoPdvn Kovotavtiva

13. Aélya AheEavopa

14. Aimho AAeEavopa

15. Apétta Evayyela-Povcoa
16. Zaykova Kovetavtiva,

17. Zwpl1ddkm Inveldnn

18.  KoAvPa Kovotavtivid

19. Kavtavn Xpiotiva

20. KaokaAiioov Evayyeiia

21. Katocavéa EAnida

22. KoatoavePdkn AAKnoTic
23. Keléc Xaohv Auér Xéhua
24, Kéna Xopia

25. Kotoikov Xpiotiva-Tprada
26. Kovpeld-Xatinmoavayiuwtov OAya
27. Kovtcovkn I'empyia

28. Aaumprvdrkov Mopiva-Ayurio
29. AePitn Xpovcovia,

30. Mapromoviov Mapiva

31. Matlipn Moapidvva-Zoeio



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

Méya Ayyehikn

Mepiownt Baciukn-Mopia
Mepvtavi Mrovkpa,

Mivtin Bacilkn

Mndiov Awkatepivn
Mnatdkn Mapia

Mmickuitln Xpiotiva,
Mriyta Ztepavia-Kvproxm
[Tarayewpyiov [Hapackeovn
[Tamaddxn Maydainvn
[TamagvBovpiov-I'ayov Xtapatikn
[Tartakwvotaviivov Aviovia
[TamavucoAdov Bacilkm
[Ipwtovotapiov Kvplokn
ITpwtoydaitn Zogia

Pdantn Xpvcovia
YoAloporékn Avvao
Xyoapoéin Evotabio
XmBovpn 'ewpyia
Xouemvion Ayvn

Tapovva I'ewpyia

Tooaxdin Auntpo
Todkova Awatepivn
Toumovkdxn Maopia
Toinpa Avtovia,

dixa Tprogvyevn-Xpiotiva,



